MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3868/2023 Em 09 de outubro de 2023.

Câmara Municipal Ce AraraquaraAo 7/40) 3 15:50
Excelentíssmo Senhor arotocolo: 10952/2023 de abro ida nº 1635/2023
PAULO LANDIM Documento: Resposta PA à ÉMACro E ARARAQUARA

MD. Presidente da Cêmara Municipal Interessado:PREFEITURA
Rua São Bento, 887 - CHEFIA GABINE LS À s9e7 : LEGISLATIVO.

ARARAQUARA/SP Destinatário:GERÊNCIA DE Ex2EDIENTE LEG

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 1635/2923, de autcria da Vereadora FABI VIRGÍLIO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Murizipal de Obras e
Serviços Fúblicos, serviço executado

Na oporunidade renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosame      WaPb A

RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

NS 2421/2023